
 
 

СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

 

РЕШЕНИЕ 
 

16 марта 2024 г.                             № 12/51 
 

г. Североуральск 
 

О дополнительном распределении избирательных бюллетеней для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации 
 

В соответствии со статьей 21, пунктом 11 статьи 67 Федерального закона 

от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской 

Федерации», принимая во внимание значительное количество избирателей, 

включенных в список избирателей по месту нахождения, на избирательном 

участке № 2568 и обращение участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 2568, Североуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Распределить дополнительно избирательные бюллетени для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2568 в количестве 20 штук. 

2. Направить настоящее решение участковой избирательной комиссии и 

разместить на официальном сайте Североуральской городской территориальной 

избирательной комиссии. 

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 

комиссии Л.В. Кирбитову. 

 

Председатель 

Североуральской городской 

     территориальной избирательной 

             комиссии       Л.В. Кирбитова 

 

  Секретарь 

Североуральской городской  

    территориальной избирательной 

           комиссии       М.В. Покрышкина 
 


